
UCHWAŁA NR XXXVIII/432/21 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 25 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 t.j.) oraz 
art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1371 t.j.) Rada 
Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały nr LVI/503/18 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 27 sierpnia 2018 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków zmienionej uchwałą nr XXI/232/20 z dnia 
22 czerwca 2020 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - 
Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

Id: 2F38C674-F606-4B10-B896-83DBFF0A6F66. Podpisany Strona 1 z 4



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/432/21 

Rady Miejskiej w Iławie 

z dnia 25 października 2021 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie miasta Iławy, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska 
Iława 

L.p. Nazwa przystanku Numer przystanku Strona drogi 

1 1 Maja 01 L 
2 1 Maja 02 P 
3 Al. J. Pawła II 01 L 
4 Al. J. Pawła II 02 P 
5 Al. J. Pawła II 03 L 
6 Al. J. Pawła II 04 P 
7 Al. J. Pawła II 05 L 
8 Al. J. Pawła II 06 P 
9 Al. J. Pawła II 07 L 

10 Al. J. Pawła II 08 P 
11 Al. J. Pawła II 09 L 
12 Al. J. Pawła II 10 P 
13 Al. J. Pawła II 11 L 
14 Bydgoska 01 L 
15 Bydgoska 02 P 
16 Dąbrowskiego 01 L 
17 Dąbrowskiego 02 P 
18 Długa 01 L 
19 Długa 02 P 
20 Długa 04 P 
21 Dworcowa 01 P 
22 Dworcowa 02 P 
23 Dworcowa 03 P 
24 Dworcowa 04 P 
25 Dworcowa 05 P 
26 Dworcowa 06 P 
27 Gdańska 01 L 
28 Gdańska 02 P 
29 Gdańska 03 L 
30 Gdańska 04 P 
31 Grudziądzka 01 L 
32 Grudziądzka 02 P 
33 Konstytucji 3 Maja 01 L 
34 Konstytucji 3 Maja 02 P 
35 Kopernika 01 L 
36 Kopernika 02 P 
37 Kościuszki 01 L 
38 Kościuszki 02 P 
39 Kościuszki 03 L 
40 Kościuszki 04 P 

Id: 2F38C674-F606-4B10-B896-83DBFF0A6F66. Podpisany Strona 1 z 2



41 Królowej Jadwigi 01 L 
42 Królowej Jadwigi 02 P 
43 Księżnej Dobrawy 01 L 
44 Księżnej Dobrawy 02 P 
45 Mickiewicza 01 L 
46 Niepodległości 01 L 
47 Niepodległości 02 P 
48 Odnowiciela 01 L 
49 Odnowiciela 02 P 
50 Odnowiciela 03 L 
51 Odnowiciela 04 P 
52 Ostródzka 01 L 
53 Ostródzka 02 P 
54 Ostródzka 03 L 
55 Ostródzka 04 P 
56 Ostródzka 05 L 
57 Ostródzka 06 P 
58 Piaskowa 01 L 
59 Piaskowa 02 P 
60 Sienkiewicza 01 L 
61 Sienkiewicza 02 P 
62 Sienkiewicza 04 P 
63 Smolki 01 L 
64 Smolki 02 P 
65 Sobieskiego 01 L 
66 Sobieskiego 02 P 
67 Zielona 01 L 
68 Zielona 02 P 

Id: 2F38C674-F606-4B10-B896-83DBFF0A6F66. Podpisany Strona 2 z 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXVIII/432/21 
Data dokumentu 2021-10-25 
Organ wydający Rada Miejska w Iławie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków 
Identyfikator dokumentu 2F38C674-F606-4B10-B896-83DBFF0A6F66 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-72689641 
Numer seryjny 25F060F5550E50FDB7160EE040516E269405B1E7 
Osoba podpisująca Michał Młotek 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.10.2021 07:47:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

PL  

Id: 2F38C674-F606-4B10-B896-83DBFF0A6F66. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2021-10-24T22:00:00+0000
	14-200 Iława Warmińsko- Mazurskie Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




